Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

PICO INTERNATIONAL (M) SDN BHDPICO INTERNATIONAL (M) SDN BHD

MPCMPC

52200 Kuala Lumpur
MALAYSIA

ASAL

BAYARAN VIDEO PROMOSI PROGRAM 2021

19/11/2020 008668-00 19,500.00 EN00497922/12/2020 19,500.00

19,500.00

Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

19,500.0019,500.0019,500.00

P-NPC-PP10-P29109 19,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,500.00       CR

.